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DAS BESTE AUS OSTERREICH

Produktinformation

Art.-Nr.: 12277

BL LEBERKNOEDEL 40G 4X50STK

Beschreibung

Aus 6sterreichischer Rinds- und Schweineleber, extra hoher Leberanteil, feinrollend
gefrostet, traditionelle, dsterreichische Premium Qualitat
4 x 2 kg, Stuckgewicht: ca. 40 g

Marke BAUERNLAND
Mindesthaltbarkeit 6 Monate Lagerung (tiefgekuhlt
EU Zollnummer 19059090
F&F Bezeichnung BL LEBERKNOEDEL 40G 4X50STK

Einzelverpackung Uberverpackung
EAN-Code 9001969022776 9001969122773
Abmessung in mm L 470 B 270 H 40 L 320 B 260 H 265
Inhalt 2.000,0 g 4 Karton
Gewicht in g (Brutto) 2.020,0 g 8.367,54 ¢
Gewicht in g (Netto) 2.000,0 g 8.000,0 g
Beipack in g 0g
Verpackungsgewicht 20,0 g 367,54 ¢
Verkaufseinheit pro Palette 50 5 Lagenje 10 Verkaufseinheiten

Schlichtpl. Palettenhthe

147.5 cm (inkl. 15 cm Palette)

Zubereitung

Die angefiihrten Zubereitungszeiten
und Temperaturangaben dienen als
Anhaltspunkt.

Unterschiedliche Geréte haben aber
unterschiedliche Leistungen.
Deshalb empfehlen wir, eigene

Erfahrungswerte zu beriicksichtigen.

Kochtopf:
Die noch tiefgekihlten Knddel in die leicht kochende Suppe einlegen, ca. 15 Minuten
leicht kochen lassen und heil3 servieren.

Combi-Dampfer:
Die tiefgekuhlten Leberknddel mit 2-3cm hoch Salzwasser in den Gastronorm-Behélter
geben und ca. 25 Minuten im Dampf (100%) zubereiten.

Zutaten

Rinder- und Schweineleber 45%, Schweinespeck, Semmelbrosel (WEIZENMEHL, Wasser,
Speisesalz, Hefe), Wasser, Zwiebeln, VOLLEI, Speisesalz jodiert, Knoblauch, Krauter,
Gewdrze.

Nahrwerte pro 100g

Brennwert (kJ / kcal): 990 / 237
Fett 15,3 ¢
davon gesattigt 7,549
Kohlenhydrate 13,0 g
davon Zucker 1,2 ¢
Ballaststoffe 0,849
EiweiR 11,8 g
Salz 1,99
Broteinheiten 1,1
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DAS BESTE AUS OSTERREICH

Produktinformation
Art.-Nr.: 12277 BL LEBERKNOEDEL 40G 4X50STK
Allergene
glutenhaltiges Getreide Ja Weizenmehl
Krebstiere u. Produkte daraus Nein
Ei u. Produkte daraus Ja Vollei
Fisch u. Produkte daraus Nein
Erdniisse u. Produkte daraus Nein
Soja u. Produkte daraus Nein
Milch u. Produkte daraus Nein
Schalenfrichte u. Produkte daraus Nein
Sesamsaat u. Produkte daraus Nein
Sellerie u. Produkte daraus Nein
Senf u. Produkte daraus Nein
Sulfite >10mg/kg Nein
Lupine Nein
Weichtiere Nein
frei von Fleisch u. Fleischprodukte Nein
frei von tierischen Produkte Nein
frei von Allergenen Nein
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